ПРОТОКОЛ №4
засідання постійної комісії Вишнівської сільської ради
 з питань  законності, депутатської діяльності, освіти, культури та соціального захисту населення 
15 травня  2025 року                                                                             с.Вишнів
Початок засідання о 10.45 год.
Присутні: 
Крецу І.М. - голова комісії;

Березюк Л.С. – секретар комісії;
Біднюк Т.Ф. – член комісії;

Романюк О.М. – член комісії;

Фіщук Л.М.- член комісії;

Відсутні:
Орішко Ф.В., Гіль О.А.
3апрошені: 
Богуш Ірина Валентинівна-начальник відділу з питань юридичного забезпечення ради, діловодства та проектно-інвестиційної діяльності.
Порядок денний:
1.Про затвердження розпоряджень виданих в міжсесійний період.
2.Про затвердження Програми розроблення (оновлення) містобудівної документації територій Вишнівської територіальної громади на 2025-2028 роки.
3.Про внесення змін до Програми «Соціальний автобус» на території Вишнівської сільської ради на 2025-2028 рік».
4.Про закриття додаткової групи в Римачівському закладі дошкільної освіти Вишнівської сільської ради.

5. Про розгляд електронної петиції.

6. Про внесення змін до Положення про відділ « Служба у справах дітей» Вишнівської Сільської ради.

ВИРІШИЛИ: 
запропонований проєкт порядку денного прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
одноголосно.

1.СЛУХАЛИ:
Про затвердження розпоряджень виданих в міжсесійний період.
ІНФОРМУВАЛИ:
Богуш Ірина, яка повідомили, що в міжсесійний період видано 24 розпоряджень, які стосуються питання виділення матеріальних допомог жителям громади.
ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» - 5, «проти» -0, «утримались»-0. 
2.СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми розроблення ( оновлення) містобудівної документації територій Вишнівської територіальної громади на 2025-2028 роки.
ІНФОРМУВАЛИ:

Богуш Ірина, яка ознайомила членів із Програмою розроблення (оновлення) містобудівної документації території Вишнівської територіальної громади на 2025-2028 роки. 
ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-5, «проти» -0, «утримались» - 0. 
3.СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми «Соціальний автобус» на території Вишнівської сільської ради на 2025-2028 рік».
ІНФОРМУВАЛИ:

Богуш Ірина, яка  ознайомила зі змінами до  Програми та з основною метою та заходами програми, що стосуються пільгового перевезення населення громади. 
ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-5, «проти» -0, «утримались» - 0. 
4.СЛУХАЛИ:
Про закриття додаткової групи в Римачівському закладі дошкільної освіти Вишнівської сільської ради.

ІНФОРМУВАЛИ: 
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність закриття додаткової групи в Римачівському закладі дошкільної освіти Вишнівської сільської ради.

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-5, «проти» -0, «утримались» - 0. 

5.СЛУХАЛИ:
 Про розгляд електронної петиції.

ІНФОРМУВАЛИ:

Богуш Ірина, яка повідомила про те, що надійшла електронна петиція.

ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
(Проєкт рішення додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-5, «проти» -0, «утримались» - 0.

6.СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Положення про відділ « Служба у справах дітей» Вишнівської Сільської ради.

ІНФОРМУВАЛИ: 
Богуш Ірина, яка повідомила про необхідність внесення змін до Положення про відділ « Служба у справах дітей» Вишнівської сільської ради.
ВИРІШИЛИ: 
Рекомендувати сільській  раді прийняти проєкт рішення до розгляду.
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-5, «проти» -0, «утримались» - 0. 
ЗАСІДАННЯ  ЗАВЕРШЕНО о 12.10 год.
Голова комісії:   ___________________Іванна КРЕЦУ
Секретар комісії: ___________________Лариса БЕРЕЗЮК
